
柏原市公告第2号 

 

次のとおり市有財産の売払いについて公告する。 

令和6年1月12日 

 

柏原市長 冨 宅 正 浩   

 

1. 入札に付する事項 

件  名 令和5年度市有財産売払(大字高井田650番3(建物付)) 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

予定価格 （最低売払い価格） 金 18,830,000 円 

     ※不動産鑑定評価額（更地価格から解体撤去相当額を控除した額とし 

ています。） 

土  地 (登記事項証明書上の内容) 

所在 地番 地目 地積 

柏原市大字高井田 650 番 3 宅地 541.45 ㎡ 

解体撤去対象物 (財産台帳及び建物台帳上の内容) 

家屋番号 未登記 

種  類 校舎 

構  造 

① 建物（木造瓦葺２階建） 

② 建物（木造カラーベスト葺平家建） 

③ 工作物、地下埋設物等（遊具、倉庫、フェンス

等） 

延床面積 
①２２４㎡ 

②２４㎡ 

2. 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

入札には、個人又は法人が参加いただけますが、地方自治法施行令(昭和22年政令

第16号)第167条の4第1項の規定に該当する方及び柏原市の市税に滞納がある方は

参加できません。 

3. 契約条項（入札内容）を示す日時及び場所 

令和6年1月12日(金) 午前11時 柏原市安堂町1番55号  

柏原市役所総務部公有財産ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ課及び柏原市WEBサイト

(http://www.city.kashiwara.osaka.jp/docs/2018042000061/) 

4. 入札（開札）の日時及び場所 

令和6年3月14日(木) 午後1時30分 柏原市役所本庁舎3階入札室にて実施します。 

5. 入札保証金に関する事項 

柏原市財務規則(昭和39年柏原市規則第7号)第95条第1項第3号の規定により、免除

します。 

6. 入札の無効に関する事項 

柏原市財務規則第97条の3に該当する入札は無効とします。 


